

## **TCK Odense ApS**

Rugårdsvej 321

Villestofte

5210 Odense NV

CVR-nr. 42 25 23 87

### **Årsrapport for perioden 25. marts 2021 til 30. juni 2022**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2022

---

Henrik Conradsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                     |             |
| Ledelsespåtegning                      | 3           |
| <br>                                   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>               |             |
| Selskabsoplysninger                    | 2           |
| Ledelsesberetning                      | 4           |
| <br>                                   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                     |             |
| Resultatopgørelse 23. marts - 30. juni | 5           |
| Balance 30. juni                       | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis               | 9           |
| Noter                                  | 9           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TCK Odense ApS  
Rugårdsvej 321  
Villeshøjte  
5210 Odense NV

Telefon: 69171600

Hjemmeside: [tck odense.dk](http://tck odense.dk)

CVR-nr.: 42 25 23 87

Regnskabsperiode: 25. marts 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 25. marts 2021

Hjemsted: Odense

### Direktion

Henrik Conradsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 173.976, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 213.976.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. marts - 30. juni

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.        |
|---|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>998.474</b>               |
| Personaleomkostninger   | 2           | <u>-706.632</u>              |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>291.842</b>               |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-35.481</u>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>256.361</b>               |
| Finansielle indtægter   |             | -739                         |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>-21.579</u>               |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>234.043</b>               |
| Skat af årets resultat  |             | <u>-60.067</u>               |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u><u>173.976</u></u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |             |                              |
| Overført resultat   |             | <u>173.976</u>               |
|   |             | <b><u><u>173.976</u></u></b> |

## Balance 30. juni

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 886.179                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>886.179</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>886.179</u>          |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 230.077                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>230.077</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 279.984                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 28.294                  |
| Andre tilgodehavender                       |             | 172.421                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 22.473                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>503.172</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>74</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>733.323</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u>1.619.502</u></u> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>173.976</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>213.976</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | <u>42.885</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>42.885</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.289.114               |
| Selskabsskat                             |             | 17.182                  |
| Anden gæld                               |             | <u>56.345</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.362.641</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.362.641</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.619.502</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                         |



## Egenkapitaloppørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 23. marts 2021       | 40.000                          | 0                            | 40.000         |
| Årets resultat                   | 0                               | 173.976                      | 173.976        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>40.000</b>                   | <b>173.976</b>               | <b>213.976</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TCK Odense ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2021/22 er selskabets første regnskabsperiode.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-7 år   | 0 %       |

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejet gennemsnit metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Noter

|  | <u>2021/22</u><br>kr.        |
|--|------------------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                              |
| Lønninger                                      | 547.841                      |
| Pensioner                                      | 41.186                       |
| Andre omkostninger til social sikring          | 11.691                       |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>105.914</u>               |
|  | <b><u><u>706.632</u></u></b> |
| <br>   |                              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>                     |
| <br>   |                              |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                              |
| Andre finansielle omkostninger                 | 21.487                       |
| Kursreguleringer omkostninger                  | <u>92</u>                    |
|  | <b><u><u>21.579</u></u></b>  |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Binders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Binders Holding ApS.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, der tidligst kan opsiges den 1. oktober 2022. Forpagtningsafgiften i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 135.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på t.kr. 4 med en restløbetid på 31 mdr. Minimumsforpligtelsen udgør t.kr. 189.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, færdigvarer og handelsvarer, og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.396.